fvmizezelpresteze, in conformitate cu documentele de atribuire gi conditiile stipulate in

specifica{iile tehnice gi pre!, urmdtoarele bunuri gi/sau servicii: colectare, de transport 9i

netralizare a deqeurilor medicale pe parcursul an.2019'

c) Suma totald a ofertei ftrd TVA constituie:

270000,0 (Doua sute saptezeci mii 
'0) 

Lei MD.

d) Suma totald a ofertei cu TVA constituie:

324000,0 Lei MD (Trei sute douazeci si patru mii,0) Lei MD'

e) prezenta ofertd va rdmine valabild pentru perioada de timp specificatd in FDA4.8.,

incepind cu data-limitS pentru depunerea ofertei, in conformitate cu FDA5.2., va rdmine

obligatorie gi va putea fi acceptatd in orice moment pind la expirarea acestei perioade;